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Suomen yleisten kirjastojen vuoden 2025 toimintatilastot julkaistiin 
1.4.2026. Tilastojen mukaan painettujen kirjojen lainaus jatkoi Suomessa 
viime vuonna kasvuaan, ja ennätyksiä tehtiin jälleen sekä lasten 
kirjallisuuden että muunkielisen kirjallisuuden lainauksessa. Lainaajien, 
kirjastokäyntien ja tapahtumien määrät pysyivät tasaisina.  
 
Myös Asikkalan kirjaston vuosi 2025 näyttää tilastojen valossa hyvältä, ja 
se noudattaa valtakunnallista linjaa lainauksen suhteen sillä poikkeuksella, 
että muunkielistä aineistoa on kokoelmassa hyvin vähän, ja sen lainaus on 
pysynyt tasaisena. Lisäksi Asikkalassa lainojen lisäksi sekä kävijöiden että 
lainaajien määrät ovat jatkaneet kasvuaan. 
 
Asikkalan kirjaston fyysiset käynnit lisääntyivät 11 % ja verkkokäynnit 13 
%. Myös kokonaislainaus lisääntyi, mutta huomionarvoisinta on, 
että fyysisten kirjojen lainaus kasvoi 11 %.   
 
Asikkalan kirjasto järjesti yhtensä yli 100 tapahtumaa ja 50 
koulutustilaisuutta. Säännöllisinä tapahtumina oli esimerkiksi satutunteja, 
roolipelikerhoja ja suoralähetyksiä, koulutuksissa oli eniten digiopastusta 
ja koululaisille suunnattuja kirjavinkkauksia ja kirjastonkäytönopetusta. 
Kirjasto teki yhteistyötä aktiivisesti esimerkiksi seniorikeskus Olon kanssa, 
jossa järjestettiin sekä e-aineistokoulutusta että erilaisia tapahtumia.  
 
Elokuussa kirjastossa avattiin Medianurkka, jossa on kuntalaisten käytössä 
esimerkiksi laminointikone, ompelukone ja digitointi- ja editointilaitteet.  
 
Vuoden aikana käynnistettiin kaksi hanketta. Asikkalan aarteet on kirjaston 
hanke, jossa mediaohjaaja tekee podcast-sarjaa asikkalalaisten 
elämäntarinoista ja tarkoituksena on kannustaa ihmisiä omien tarinoidensa 
tallentamiseen. Asikkalan, Sysmän ja Padasjoen 
kirjastot käynnistivät loppuvuodesta opetushallituksen tuella Yhteistä 
lukuvoimaa –hankkeen, jonka tarkoituksena on vahvistaa kuntien 
lukutaitoverkostoja ja kuntalaisten monilukutaitoja. Näiden hankkeiden 
lisäksi Asikkala oli mukana useamman kunnan yhteisessä Vaikuttava 
kirjasto – hyvinvointivaikutukset näkyviksi -hankkeessa. 
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Päätösehdotus Lautakunta merkitsee tiedoksi kirjaston viime vuoden tilastot ja 

toimintakertomuksen. 
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